
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20    р. Київ №  

Про внесення змін до наказу Мінмолодьспорту               
від 02.04.2024 № 2012 та затвердження складу  
учасників офіційної делегації національної збірної 
команди України з веслування на байдарках  і 
каное 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня
2014 року № 220 (зі змінами), з урахуванням пункту 2 наказу Мінмолодьспорту 
від 02.04.2024 № 2012 та за результатами Кубку України з веслування на 
байдарках і каное (наказ Мінмолодьспорту від 22.03.2024 року № 1789), що 
відбувся з 20 по 25 квітня 2024 року в  м. Умані (Черкаська обл.), 

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Мінмолодьспорту від  02.04.2024 № 2012 "Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з веслування на 
байдарках і каное у Європейській Олімпійській кваліфікації" такі зміни:

1)   в пункті 2  цифри "19" замінити цифрами "20";

2)  в абзаці  другому пункту 3 цифри "18"  замінити цифрами "19";

3) в пункті 5 у двох випадках слова "навчально-тренувального збору" 
замінити словом "змагання";

 
4)  пункт 6  доповнити  новим абзацом такого змісту:
"Одна особа відряджається за рахунок інших надходжень, не заборонених 

законодавством.". 

2. Затвердити поіменний склад офіційної делегації національної збірної 
команди  України з веслування на байдарках і каное у кількості 20 осіб, що 
додається. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти департамент спорту 
вищих досягнень.

Заступник   Міністра                                                               Олексій НІКІТЕНКО


